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INFORMACJA PRASOWA

BCC dla branży automotive:
500 000 części VW i Audi w systemie SAP 

Generalny importer VW i Audi usprawnił
największy obszar biznesowy firmy: zakup, magazynowanie i sprzedaż części
zamiennych do samochodów tych marek. Wdrożone przez BCC rozwiązanie SAP
wspomaga zarządzanie około 500 000 pozycji towarowych. 

Klientami firmy
Kulczyk Tradex (KT) są między innymi sieci dealerskie VW i Audi. Celem
trwającego 

9 miesięcy przedsięwzięcia była poprawa obsługi klientów dzięki uzyskaniu
lepszej kontroli nad dostępnością towarów oraz skróceniu czasu realizacji
zamówień. Osiągnięto również oszczędności 

w procesach wewnętrznych, m.in. przyspieszając rotację towarów, wzmacniając
kontrolę nad reklamacjami dealerskimi.

Uruchomione w
maju br. rozwiązanie kompleksowo wspiera działalność KT związaną z częściami VW
i Audi, od rejestracji zamówień klientów, zakupu i importu pozycji od
producenta, przez magazynowanie, sprzedaż i obsługę posprzedażną (zwroty,
reklamacje). O wyjątkowości rozwiązania decyduje skala jego wykorzystania przez
KT. W systemie SAP przetwarzane są dane około pół miliona rodzajów części, a
dziennie firma obsługuje zlecenia sprzedaży i zlecenia przeniesienia
zawierające ponad 10 000 pozycji materiałowych. Ostatnie zamówienia
spływają każdego dnia przed godziną 18:00, a już o 19:30 pierwsza ciężarówka
spedytora z częściami do klientów opuszcza magazyn.

W ramach zrealizowanego przez BCC projektu
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zostały wdrożone innowacyjne funkcje SAP wspomagające procesy logistyki, w tym
m.in.: integracja z dostawcą usług logistycznych, zarządzanie procesami dla
części regenerowanych, a także nowoczesne rozwiązania dla magazynu
wykorzystujące skanery kodów kreskowych w procesach przyjęcia, pakowania i
załadunku. Wartym szczególnej uwagi jest autorskie rozwiązanie BCC w obszarze
przeładunku kompletacyjnego (cross-dockingu), które zapewnia duże oszczędności
czasu i powierzchni magazynowej przez inteligentne kierowanie zamówionych przez
klientów towarów bezpośrednio ze strefy przyjęć do strefy wydań. Przyspiesza to
realizację zamówień klientów, przyczyniając się jednocześnie do powstania
oszczędności w wykorzystaniu przestrzeni magazynowej.

Zarządzanie
częściami VW i Audi to kolejny obszar biznesowy firmy KT, objęty rozwiązaniami
SAP. 

W latach 2003/2004 BCC wdrożyło SAP dla obszaru importu i sprzedaży samochodów,
a od 2007 r. KT wspiera systemem SAP także obszary akcesoriów samochodowych,
zarządzania materiałami marketingowymi i narzędziami serwisowymi.

 

***

Kulczyk Tradex sp. z
o.o.
jest generalnym importerem samochodów i części zamiennych VW, Audi i Porsche.
Klientami firmy są między innymi sieci dealerskie VW i Audi. 

BCC (Business
Consulting Center sp. z o.o.) �
polska firma konsultingowa, specjalizująca się w usługach związanych z
rozwiązaniami SAP � między innymi w złożonych wdrożeniach, w rozwoju
i outsourcingu SAP w dużych przedsiębiorstwach i międzynarodowych
korporacjach. 

BCC zajmuje się wdrożeniami SAP
od 1995 roku i posiada największe doświadczenie we wdrażaniu SAP w Polsce.
Liczba klientów, którzy korzystali z usług BCC, przekracza 200 firm z Polski
i kilkunastu innych krajów. Należą do nich m.in. ABB, Amica, AmRest,
Antalis, BASF, Ferrero, Grupa Metro, Grupa Żywiec, Hortex, ING Bank Śląski, Kompania
Piwowarska, Krośnieńskie Huty Szkła, PKN Orlen, Grupa Volkswagen, Wolters
Kluwer. 

Wraz ze spółką zależną 7milowy,
wdrażającą rozwiązania SAP w firmach średniej wielkości, Grupa BCC
zatrudnia ponad 200 konsultantów SAP. BCC posiada status Hosting Partnera SAP,
a także Partnera Eksperta SAP w następujących obszarach: Business Intelligence
(hurtownia danych SAP BW i strategiczne zarządzanie przedsiębiorstwem SAP SEM),
zarządzanie relacjami z klientami SAP CRM, platforma integracyjna SAP NetWeaver
oraz rozwiązania wspomagające zarządzanie kapitałem ludzkim SAP HR/SAP HCM.
Więcej informacji: www.bcc.com.pl

Grupa
BCC

Grupa BCC wspiera zarządzanie firmami i
instytucjami, dostarczając zaawansowane narzędzia IT oraz usługi konsultingowe
i outsourcingowe. Oprócz BCC sp. z o.o., w skład grupy kapitałowej BCC wchodzą:


·7milowy
sp. z o.o., specjalizująca się we wdrożeniach rozwiązań wspomagających
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zarządzanie dla firm średniej wielkości (SAP, Microsoft Dynamics AX i Microsoft
CRM)

·External
Services sp. z o.o. świadczy usługi administracyjno-księgowe i pozyskiwania
funduszy UE dla klientów z sektora MSP

Siedziby firm grupy znajdują się na terenie
Nickel Technology Park Poznań (NTPP) w Złotnikach k. Poznania. 

Więcej
informacji o spółkach Grupy BCC: 

www.7milowy.pl, www.externalservices.pl

 

 

Dodatkowych
informacji w imieniu firmy BCC udziela:

 

Magdalena Jakimiak 

Specjalista ds. Promocji i PR Grupy BCC

tel. kom: + 48 695 877 726 

e-mail: magdalena.jakimiak@grupabcc.pl
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